证券代码：002174               证券简称：游族网络               公告编号：2021-110

游族网络股份有限公司

关于对深圳证券交易所关注函回复的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

游族网络股份有限公司（以下简称“公司”或“游族网络”）于近日收到深圳

证券交易所下发（公司部关注函【2021】第 350号）《关于对游族网络股份有限公

司的关注函》（以下简称“关注函”），要求公司及相关方就媒体报道的新浪拟收

购公司部分股份及已付定金事项进行核查并作出书面说明。公司收到关注函后高度

重视，并积极组织相关各方对关注函中涉及的问题进行了逐项核查，现就关注函中

关注的问题，回复如下：

    1、请向你公司董监高、控股股东及持股 5%以上股东等核实上述媒体报道是否

属实，相关股东是否正在筹划对你公司进行股权转让或其他对公司有重大影响的

事项，如是，请说明具体进展以及该转让事项是否合规，是否属于应披露未披露

事项，是否可能导致公司实际控制人发生变更。

公司回复：

公司通过书面询证方式向公司董监高、控股股东及持股 5%以上股东就上述媒体

报道是否属实、相关股东是否正在筹划对公司进行股权转让或其他对公司有重大影

响的事项进行核查，根据核查结果说明如下：上述媒体报道称“新浪拟收购公司部

分股份，知情人士称已付定金”与事实不符。原控股股东、实际控制人林奇先生的

继承人（林小溪、林芮璟及林漓）的法定监护人 XUFENFEN（中文名：许芬芬）女

士（以下简称“许芬芬女士”）正在筹划进行股权转让，有可能导致公司实际控制

人变更，但由于事项重大且较为复杂，截至目前，仍未和意向方达成一致，亦未达

成协议安排，不存在应披露未披露事项。截至目前，股权转让事宜尚未形成具体方

案，但许芬芬女士明确将会依照相关法律法规及监管规则进行股份转让。公司股东

正在筹划股权转让相关事项，该事项尚存在较大不确定性，提示广大投资者注意投

资风险。

2、请说明你公司近期是否接待机构和个人投资者调研，如是，请根据本所

《上市公司规范运作指引（2020 年修订）》的有关规定说明相关情况，以及是否

存在违反公平披露原则的事项。

公司回复：

公司于 2021 年 9月 2日举办了 2021 年半年度网上业绩说明会，于 2021年 9

月 24日组织了电话会议形式的调研活动，具体内容详见公司于 2021年 9月 2日、

2021年 9月 26日在深圳证券交易所互动易平台及巨潮资讯网披露的《投资者关系

活动记录表》。除此之外，公司近期未接待机构和个人投资者的调研。

公司严格按照《上市公司规范运作指引》等相关规定，规范开展投资者关系管

理和信息披露工作，在接受机构和投资者调研过程中严格按照法律、法规、相关指

引的要求开展调研活动，没有出现未公开重大信息泄露等情况，不存在违反信息披

露公平披露原则的情形。

3、请核查你公司董事、监事、高级管理人员及其直系亲属和公司 5%以上股东

近一个月是否存在买卖你公司股票的行为，是否存在涉嫌内幕交易的情形。

公司回复：

公司通过自查以及书面询证方式向公司董事、监事、高级管理人员及公司 5%

以上股东进行核查；根据核查结果所示，公司董事、监事、高级管理人员及其直系

亲属和公司 5%以上股东近一个月内不存在买卖公司股票的行为，不存在涉嫌内幕

交易的情形。

4、请你公司在向董监高、控股股东及持股 5%以上股东及其他相关方核查的基

础上，进一步说明是否存在其他应披露未披露的重大事项。

公司回复：

公司已通过书面询证方式向全体董事、监事、高级管理人员及持股 5%以上股

东就是否存在其他应披露未披露的重大事项进行了核查。在此核查基础之上，结合

公司自查结果，公司不存在其他应披露而未披露的重大事项。

特此公告。

游族网络股份有限公司

  2021年 10月 20日